A Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
S—f — Dipartimento per la Programmazione
I~ Direzione Generale per interventi in materia di edilizia

***** FOﬂD'

S [ TRUTTURALI fh
UNIONE EUROPEA E U R O p E I

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per 'innovazione digitale
Ufficio IV

MIUR

Viale Piemonte, 19 PORTO POTENZA - 62018 POTENZA PICENA (MC)
Tel. 0733/688197 - Fax 0733/881419 * C.F. 82001830437 * Cod.Mecc. MCIC813001
sito web http://www.icrsanzio.gov.it/

e-mail: mcic813001@istruzione.it Posta certificata:mcic813001@pec.istruzione.it

Prot. n. 5105 Porto Potenza Picena, 13 luglio
All’albo online
Ad amministrazione trasparente
Al sito web dell’istituto

Oggetto: DM n. 50 del 03/03/2021 — procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e
d’istituto di terza fascia del personale A.T.A. per il triennio 2021/23.

Pubblicazione graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia personale A.T.A. triennio 2021/23.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il DM n. 50 del 03/03/2021 relativo alle disposizioni per la costituzione delle
graduatorie d’istituto terza fascia A.T.A. triennio scolastico 2021/23;
VISTO Il suddetto DM che regolamenta la pubblicazione delle graduatorie;
VISTA La nota prot. n.4034 del 12 luglio 2021 dell’Ufficio scolastico regionale per le
Marche — Ufficio V — Ambito territoriale di Macerata;
VISTA la disponibilita delle graduatorie provvisorie del personale A.T.A. sul portale Sidi;
DISPONE

Le graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di 11l fascia — D.M. 03.03.2021 n. 50 — vengono
rese pubbliche in data 13 LUGLIO 2021.
Si ricorda che, sempre a norma del citato art. 8, avverso le graduatorie € ammesso, da parte degli
interessati, reclamo al Dirigente della istituzione scolastica che ha gestito la domanda d’inserimento
entro 10 giorni dalla loro pubblicazione.
Nel medesimo termine e altresi ammessa richiesta di correzione di eventuali errori materiali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
@J/f Ha Q%/flm/ %éﬂﬁd/’a )

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo
stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/93


http://www.icrsanzio.gov.it/
mailto:mcmm03200b@istruzione.it

